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
m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med  
Aurskog Sparebank om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for  
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering.  
Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling  
av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
482/    39696 

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene inkluderer bla.: Drift, noe  
vedlikehold, felles strøm, felles bygningsforsikring,  
gressklipping, tv/bredbånd, vaktmesterkostnader,  
velavgift, honorarer til forretningsfører, revisor,  
styrehonorar, m.m.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1807

Kommentar fellesgjeld
Det er ingen fellesgjeld registrert på sameiet. 

Andel fellesformue
Kr 15 439

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Kverndalen Terrasse Boligsameie

Organisasjonsnummer
913475461

Om sameiet
Kverndalen Terrasse Boligsameie ble stiftet  
11.03.2014 og har organisasjonsnummer 913 475  
461.
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Kverndalen terrasse boligsameie består av 60  
boligseksjoner på eiendommen Gnr. 136 Bnr. 25 i  
Ullensaker kommune. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har pt. ingen felles lån.

Regnskap/    budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/    årsmøtet/    generalforsamling.

Styregodkjennelse
Kjøper skal godkjennes av styret og har selv risikoen  
for at godkjennelse blir gitt. Styregodkjennelse kan  
ikke nektes uten saklig grunn.

Vedtekter/    husordensregler
Vedtekter/     husordensregler kan ses hos megler på  
forespørsel. 
Oppsetting av markiser kan kun skje etter samlet  
plan for hele bygningen. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så langt det ikke er til sjenanse for  
øvrige sameiere.
Dyrehold skal ikke skje i sameiets carport og boder  
og fellesarealer. 

Beboernes forpliktelser og dugnader
Såkalte «superladere» til El‑bil kan ikke settes opp  
uten søknad og styrets forhåndsgodkjenning  
grunnet begrensninger på det elektriske anlegget. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Bori BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 136, bruksnummer 25,  
seksjonsnummer 10 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/     136/     25/     10:
15.08.1935 ‑ Dokumentnr: 900318 ‑ Bestemmelse  
om veg
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:136 Bnr:25 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.01.1953 ‑ Dokumentnr: 59 ‑ Erklæring/     avtale
Vedr. gangvei over bnr.25. 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:136 Bnr:25 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.07.1955 ‑ Dokumentnr: 990133 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Overført fra: Knr:3209 Gnr:136 Bnr:25 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.05.1961 ‑ Dokumentnr: 1863 ‑ Bestemmelse om  
vannledn.
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Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:136 Bnr:25 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.04.2001 ‑ Dokumentnr: 4715 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:136 Bnr:44 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:136 Bnr:25 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.08.2013 ‑ Dokumentnr: 702877 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Overenskomst om rettigheter og plikter ved  
oppføring, drift og vedlikehold av frittliggende  
nettstasjon. 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om adkomstrett 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:136 Bnr:25 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.04.2014 ‑ Dokumentnr: 322699 ‑ Erklæring/     avtale
Bestemmelse om vedlikehold 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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